
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 35契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 可児市内調整池･排水路フェンス設置工事

中部交通資材（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市皐ケ丘・緑ケ丘地内

契 約 締 結 日 平成30年 7月25日

平成30年 7月25日 ～ 平成30年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 7月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,426,000請 負 金 額

\476,000内 消 費 税

\6,738,120予 定 価 格

\6,239,000入札書比較価格

\5,916,478低入札調査基準価格・最低制限価格

\5,478,221調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

土工一式

フェンス設置・撤去工　皐ヶ丘　設置　L=203m　H=1.2m　
　　　　　　　　　　　緑ヶ丘　撤去　L=131m　H=1.2m
　　　　　　　　　　　　　　　設置　L=131m　H=1.2m
　　　　　　　　　　　　　　　門扉　1組　W=3m　H=1.2m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,000,000                                     小池土木（株）

        \6,150,000                                     吉田建設（株）

        \6,220,000                                     亀井建設（株）

        \6,100,000                                     （株）三和木

        \6,000,000                                     （株）中濃

        \6,150,000                                     市原産業（株）

辞退                                                      （株）丸光イトウ

        \5,950,000                                     中部交通資材（株） 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 2 11 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 室原川河川基本計画策定業務

落 札 業 者
（株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市室原 地内

契 約 締 結 日 平成30年 7月25日

履 行 期 間 平成30年 7月25日 ～ 平成31年 1月31日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 7月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥3,348,000

¥248,000

¥5,950,800

¥5,510,000

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。

種 別 河川、砂防及び海岸・海洋部門

事 業 概 要

測量
横断測量 N=30本

設計
流域現況調査 一式

計画高水流量検討 一式
河道計画策定 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （株）建設技術研究所 岐阜事務所

2 （株）テイコク

3 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

4 パシフィックコンサルタンツ（株） 岐阜事務所

5 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

6 中央コンサルタンツ（株） 岐阜事務所

7 八千代エンジニヤリング（株） 岐阜事務所

8 いであ（株）岐阜営業所

9 （株）東京建設コンサルタント 岐阜営業所

辞  退

¥5,500,000

¥3,100,000    落    札

辞  退

¥5,510,000

¥5,510,000

¥5,410,000

¥5,510,000

¥5,510,000

10

11

12

13

14

15

16

－



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 2 12 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 可児駅東土地区画整理事業出来形確認測量及び換地計画作成業務

落 札 業 者
玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市下恵土 地内

契 約 締 結 日 平成30年 7月25日

履 行 期 間 平成30年 7月25日 ～ 平成31年 3月15日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 7月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥23,652,000

¥1,752,000

¥28,436,400

¥26,330,000

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。

種 別 都市計画及び地方計画部門

事 業 概 要

３級基準点測量 Ｎ＝７点
４級基準点測量 Ｎ＝４６点
街区出来形確認測量 Ａ＝１０．５ｈａ
画地出来形確認測量 Ａ＝１０．５ｈａ
換地計画書 Ａ＝１０．５ｈａ
・権利調査補正
・換地設計図書の整理
・清算金算定
・町界町名変更申請書

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 大同コンサルタンツ（株） 可茂営業所

2 （株）テイコク

3 国際航業（株） 岐阜営業所

4 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

5 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

6 中央コンサルタンツ（株） 岐阜事務所

7 （株）オオバ 岐阜営業所

8 （株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

9 （株）フジヤマ 岐阜営業所

¥26,300,000

¥26,330,000

¥26,330,000

¥26,330,000

¥21,900,000

¥26,330,000

¥26,330,000

¥26,000,000

¥26,330,000

10

11

12

13

14

15

16

－

落  札



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 2 13 担 当 課 名 都市計画課公共交通係

事 業 名 平成30年度 可児市地域公共交通網形成計画（案）策定支援業務

落 札 業 者
（株）国際開発コンサルタンツ 岐阜事務所

岐阜県岐阜市玉宮町一丁目３番２号

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 平成30年 7月25日

履 行 期 間 平成30年 7月25日 ～ 平成31年 3月18日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 7月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥5,259,600

¥389,600

¥6,957,360

¥6,442,000

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。

種 別 都市計画及び地方計画部門

１．計画準備
２．可児市地域公共交通網形成計画（案）の検討
３．地域懇談会の開催支援（市内3地区各1回）
４．可児市地域公共交通協議会の運営支援
５．打合せ協議

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （株）テイコク

2 （株）トーニチコンサルタント 岐阜事務所

3 （株）国際開発コンサルタンツ 岐阜事務所

4 パシフィックコンサルタンツ（株） 岐阜事務所

5 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

6 中央コンサルタンツ（株） 岐阜事務所

7 （株）オオバ 岐阜営業所

8 ランドブレイン（株） 岐阜事務所

9

10

11

12

13

14

15

¥6,440,000

¥6,400,000

¥4,870,000    落    札

辞  退

¥6,442,000

¥6,442,000

¥5,900,000

¥6,094,000

－



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 2 14 担 当 課 名 管理用地課監理係

事 業 名 可児市都市計画基本図修正業務

落 札 業 者
国際航業（株） 岐阜営業所

岐阜市金町５丁目２４番地

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 平成30年 7月25日

履 行 期 間 平成30年 7月25日 ～ 平成31年 3月15日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 7月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥39,268,800

¥2,908,800

¥44,121,240

¥40,853,000

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。

種 別 測量

地図修正 A＝87.57㎢
DMデータファイル更新 A＝87.57㎢

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （株）テイコク

2 国際航業（株） 岐阜営業所

3 朝日航洋（株）岐阜支店

4 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

5 中日本航空（株） 岐阜支店

6 （株）パスコ 岐阜支店

7 （株）オオバ 岐阜営業所

8 アジア航測（株） 岐阜支店

9

10

11

12

13

14

15

¥40,800,000

¥36,360,000

¥38,600,000

¥39,800,000

¥39,700,000

¥40,000,000

¥40,000,000

¥40,853,000

－

落  札



入　札　調　書

契約番号 3 - 312
平成30年度 各小中学校貯水槽管理
清掃業務

件 名
入札年月日 平成30年 7月19日

期 間 平成30年 7月25日から

平成30年 9月28日まで
落 札 金 額       \1,490,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

市原産業（株）
1771

      \1,550,000                                 

岐東管財（株）
2774

      \1,380,000                 落  札                 

東濃建物管理（株）
2998

      \1,410,000                                 

セキュリティ東海（株）
3346

      \1,480,000                                 

大和商事（株）
4774

      \1,620,000                                 



見　積　調　書

契約番号 3 - 313
平成30年度 各小中学校廃棄備品収
集及び処理業務（単価契約）

件 名
見積年月日 平成30年 7月19日

期 間 平成30年 7月25日から

平成30年 8月31日まで
落 札 金 額       \2,730,672

落 札 金 額 は 、 見 積 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 見 積 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

小森産業（株）
2777

      \2,936,000                                 

（株）橋本
3247

      \2,528,400                 決  定                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 62
平成３０年度コンピュータウィル
ス対策ソフト購入

件 名
入札年月日 平成30年 7月19日

期 間 平成30年 7月25日から

平成30年 8月27日まで
落 札 金 額         \628,560

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

        \582,000                 落  札                 

（株）甲山製作所
2866

        \690,000                                 

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

        \700,000                                 

中部事務機（株）東濃支店
3148

        \600,000                                 

ハセテック工業（株）
6965

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

        \630,000                                 


